
Línea CERO
CERO EMISIONES

CERO COSTE

Línea bus 001
Atocha Renfe Moncloa
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Denominación

5710
5453

82
5511

78
69

5135
5137
4094

9
168
283

1750
172
734
736
738

4816
2800

Parada

Sentido Atocha Renfe > Moncloa

ATOCHA RENFE (Intercambiador de Atocha)

Ministerio de Agricultura

Prado-Atocha

Museo del Prado-Jardín Botánico

Neptuno

Cibeles-Banco de España

Círculo de Bellas Artes

Gran Vía-Pedro Zerolo

Gran Vía-Montera

Gran Vía-Callao

Santo Domingo

Gran Vía-Plaza de España

Plaza de España

Ventura Rodríguez

Princesa-Rey Francisco

Argüelles     

Altamirano

Moncloa

MONCLOA (Arcipreste de Hita)

Moncloa 3 6
Moncloa 3 6

Estación del Arte 1

Gran Vía 1 5

Plaza de España 3 2 10
Plaza de España 3 2 10

Argüelles 3 4 6

Atocha Renfe 1

Santo Domingo 2

Banco de España 2

Callao 3 5

Ventura Rodríguez 3

Terminales Bus 
Largo Recorrido

Estación de 
Metro y línea

Terminales Bus 
Interurbano

Renfe 
Cercanías

Terminales 
Bus EMT

Ferrocarril de 
Largo Recorrido

Renfe 
AVE
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Denominación

2800
737
735
193
173
171
169
723
724

5138
164
90
76
77
79
81

5710

Parada

Sentido Moncloa - Atocha Renfe

MONCLOA (Arcipreste de Hita)

Altamirano

Argüelles

Princesa-Rey Francisco

Ventura Rodríguez

Gran Vía-Plaza de España

Santo Domingo

Gran Vía-Callao

Gran Vía-Montera

Gran Vía-Pedro Zerolo

Círculo de Bellas Artes

Círculo de Bellas Artes

Banco de España

Neptuno

Museo del Prado-Jardín Botánico

Prado-Atocha

ATOCHA RENFE (Intercambiador de Atocha)

Moncloa 3 6

Estación del Arte 1

Gran Vía 1 5

Plaza de España 3 2 10

Argüelles 3 4 6

Atocha Renfe 1

Santo Domingo 2

Banco de España 2

Callao 3 5

Ventura Rodríguez 3

Terminales Bus 
Largo Recorrido

Estación de 
Metro y línea

Terminales Bus 
Interurbano

Renfe 
Cercanías

Terminales 
Bus EMT

Ferrocarril de 
Largo Recorrido

Renfe 
AVE


